
     ESTADO DA BAHIA 

 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

     GABINETE DO PREFEITO 
  
 
 
 
 

PORTARIA Nº 006/2011 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, à vista do disposto no Art. 157 da Lei nº 601/2001 e do Art. 3º da Lei 
Federal nº 8666/1993; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Constituir Comissão de Sindicância composta pelos servidores a seguir 
indicados, sob a presidência do primeiro, para apurar, em rito sumário, possíveis 
irregularidades no Procedimento Licitatório, modalidade Tomada de Preços nº 
093/2010, levada a efeito para aquisição de Material de Laboratório para a Secretaria 
Municipal de Saúde. 
 
TITULARES: 
 
Andréa Quintella de Cerqueira Rivas – Economista, cadastro 4963. 
Rita de Cássia Silva – Aux. Administrativo, cadastro 2715. 
Reinaldo Nunes da Silva – Aux. de Enfermagem, cadastro 3774. 
 
SUPLENTES: 
 
Bárbara Márcia Farias Rocha– Administradora, cadastro 2034. 
Maria Aparecida Pereira Peixoto – Aux. Administrativo, cadastro 2610 
Gilmar  Souza Bello – Aux. Administrativo, cadastro 2033. 
 
Art. 2º A Comissão a que se refere esta Portaria, deverá concluir a sindicância no prazo 
de 30 dias. 
 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação. 

 
 
Gabinete do Prefeito, 24 de janeiro de 2011. 
 
 
 
José Eduardo Mendonça de Alencar 
Prefeito 
 


